
     

 

                                            saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

                        ,,saqpatentis” Tavmjdomaris 2013 wlis 18 noembris #83   brZanebis               

                                                                                     danarTi 1 

                                                                                                                                                                                   

                                                                                      

   saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

       ,,saqpatentis”    2014  wlis   biujetis   Semosulobebi  

 

                                                                      aTasi lari 

 

 

 

 

ekonomikuri 
klasifikaciis 

kodi 
Semosulobis dasaxeleba 

2014 wlis 

gegma 

 sawyisi fuladi naSTis gamoyeneba 803.9 

1       I_ Semosavlebi ZiriTadi saqmianobidan 6750.0 

1.1 Semosavlebi ararezidenti fizikuri da iuridiuli 

pirebisaTvis gaweuli momsaxurebidan 

4400.0 

1.2 Semosavlebi rezidenti fizikuri da iuridiuli 

pirebisaTvis gaweuli momsaxurebidan 

2350,0 

11       II_ Semosavlebi araZiriTadi saqmianobidan 100.0 

 

11.2 sxva Semosavlebi araZiriTadi saqmianobidan 100.0 

   

  

        Semosulobebis jami 

 

7653.9 



                                

                                                                    saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

                                  ,,saqpatentis”   2013  wlis  18 noembris  #83   brZanebis        

                                                                                          danarTi 2 

 

                                                                                    

        saqarTvelos   inteleqtualuri   sakuTrebis   erovnuli  centris     

 ,,saqpatentis” 2014 wlis biujetis gadasaxdelebi ekonomikur WrilSi   

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

ekonomikuri 
klasifikaciis 

kodi 
dasaxeleba 

2014 wlis  

gegma 

 

21 

2101 

 

22 

222 

28 

282115 

31 

 

 

 Sromis anazRaureba 

maT Soris biujetSi gadasaxdeli saSemosavlo 

gadasaxadi 

saqoneli da momsaxureba 

maT Soris mivlineba 

sxva xarjebi 

maT Soris biujetSi gadasaxadebi 

kapitaluri xarjebi 

 

gadasaxdelebis jami 

 

3705.2 

741.0 

 

1544.7 

150,0 

1285.0 

1230.0 

673.9 

 

 7 208.8 



    

                    დამტკიცებულია saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

                      ,,saqpatentis” Tavmjdomaris 2015 wlis 27 iavnris #12   brZanebiთ               

                                                                               

                                                                                                                                                                                   

         saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

       ,,saqpatentis”    2014  wlis   biujetis   Semosulobebi  

                                                          (dazustebuli) 

                                                                      aTasi lari 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              

ekonomikuri 

klasifikaciis 

kodi 

Semosulobis dasaxeleba 
2014 wlis 

gegma 

 sawyisi fuladi naSTis gamoyeneba 1213.6 

I       I_ Semosavlebi ZiriTadi saqmianobidan 6869.0 

1.1 Semosavlebi ararezidenti fizikuri da iuridiuli 

pirebisaTvis gaweuli momsaxurebidan 

4845.0 

1.2 Semosavlebi rezidenti fizikuri da iuridiuli 

pirebisaTvis gaweuli momsaxurebidan 

2024.0 

II       II_ Semosavlebi araZiriTadi saqmianobidan 15.0 

 

II.1 sxva Semosavlebi araZiriTadi saqmianobidan 15.0 

   

  

        Semosulobebis jami 

 

8097.6 



                                

                                           

                                                                                                                                                                                           

                                             დამტკიცებულია  saqarTvelos inteleqtualuri sakuTrebis erovnuli centris  

                                  ,,saqpatentis”  Tavmjdomaris 2015  wlis 27 ianvris #12  brZanebiთ        

                                                                                         

 

    saqarTvelos   inteleqtualuri   sakuTrebis   erovnuli  centris     

 ,,saqpatentis” 2014 wlis biujetis gadasaxdelebi ekonomikur WrilSi   

                                                           (dazustebuli)                                                                 

       

                                                                aTasi lari                                       

ekonomikuri 

klasifikaciis 

kodi 

dasaxeleba 
2014 wlis  

gegma 

 

21 

2101 

 

22 

222 

27 

28 

282115 

31 

 

 

 Sromis anazRaureba 

maT Soris biujetSi gadasaxdeli saSemosavlo 

gadasaxadi 

saqoneli da momsaxureba 

maT Soris mivlineba 

socialuri uzrunvelyofa 

sxva xarjebi 

maT Soris biujetSi gadasaxadebi 

arafinansuri aqtivebi 

 

gadasaxdelebis jami 

 

3488.7 

697.7 

 

1154.5 

150,0 

142.3 

1287.2 

1250.0 

188.7 

 

 6261.4 
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